Diogenes Crateti. S. D.

a Vdio quē iniquo animo feras quod athenienses
ebrii me uerberarunt: & grauibus contume-
liis affici sapientiam conquereris. Certo tamen scias
ueli Diogenis corpus ab ebriis uerberibus affectum
Virtutem uero minime. Quippe quæ neque honesta
ri possit a prauis neque uitupari. Diogenes igitur nul-
lā accepit iniuriam: sed atheniēsis populus. Ex quo
nonnulli uirtutem contēnere uidentur. Itaque propter unius
amentiam publice insipientes peunt: cum quæ nulli
omnino usui sunt cōsulant: & exercitum parent ubi
quæte uiuere oporteret. Quod si a principio suam cohi-
buissent: stultitiā: nunquā in huiusmodi mala incidissent.

Dio. Megasteni.

m Vltā quæ Peræ nostræ oneri erant abieci-
mus Thebane Megastenes catinū uidelicet & poculum:
cum aliterius loco pane: in quo cōcauum est: alterius
manu uti me posse intelligam. Neque me pudet huius
doctrinæ auctorem quāuis puerum ostendere. Non enim
deceat utile ad libertatem assequendam inuentum
contemnere sed complecti:

Dio. Timomacho

n Non uidentur mihi omnia nostra in uirtute cōstitu-
ta esse: quoniā multorum uoluntas tollit digni-
tatem. Neque meliti filius cum diceret Iouem patrem
hominumque deūque: illum honore affecit: sed minuit

potius. Graue nãq; est: ut quos parentes ob morum
 prauitatem abdicant: eos filios Iouis esse credamus.
 Ea igitur canis sola poterit quæ secūdum uirtutem
 efficiuntur.

Dio. Metrocli

a Sferis ut audio nihil mirum q̄ duplex palliū
 & peram ferimus. Ego autem neutrum horū
 admiratiōe dignum plane cōfiteor: sed bonū utrūq;
 cum spōte pficiscitur. Siquidem nō corpus dūtaxat
 hac uictus tenuitate uti oportet: sed etiā una aīam
 Neque multa promittenda sunt: facienda autem
 quibus nunquam contenti sumus. Sed uitæ uerba
 cōsentanea ostēdere: et quæ audeo facere: ea et testa
 ri decet. Fortasse atheniensem populū aut corin
 thiorū in quos testes me dicere suspicaberis: meam
 dico animam: quam mea peccata latere minime
 possunt.

Dio. Megasteni

p Etii abste domum & mihi gratiam habuisti:
 Deinde cum cocleas cōsideratē: inueni mihi
 domum uentorum remedium: dolium uidelicet in
 metroo. Ab hac igitur cura me absolui. Quare gratu
 tare nobis naturæ inuentoribus.

Dio. zenoni

n On iccirco parētibus gratia habenda est: q̄
 me genuerūt. Quoniā res humanæ natura

non qualitate proueniunt. Confusio. n. elemētorum
pcreationis causa est. Atqui eorum quæ præter sen-
tentiam & uoluntatem fiunt: nulla habenda est gra-
tia. Generatio autem rem ueneream sequitur: hoc est
uoluptatem. Nō generationem meditatatur qui gene-
rat. Has ego uoces omni penitus affectu uacuas ua-
tes supbæ uitæ cōtrarias esse p̄fiteor. Quod si cui for-
tasse duriores uidebuntur: natura eas & ueritas atte-
statur: & eorum præterea uita: qui nulla animi elatio-
ne sed cum laude uitam agunt.

Dio. Metrocli

a Vdio te de uirtute ad nos scribere: & familia-
ribus polliceri oratione tua nos adducturum
ut de te recte sentiamus. Ego autē tyndari filiam nō
laudo: quæ medicamentū ad dolorem leniēdum ui-
no imiscuit: quoniam sine uino afferre id oportuit.
Tu quidem nihil studioso homine dignum præ te
tulisti: Sed litteris te nobis persuasurum arbitraris.
Hoc habui quod ad te scriberem: ne p̄ inania: sed tu
ipse coram nos alloquaris.

Dio. Phanomaco

a Deo mihi uita incerta est: ut dū hęc ad te epi-
stolā scribā me uicturū dubitem. Feci autē ea
dignum monumētum. Diuina. n. q̄ humana maio-
ra sunt. At unum nobis dūtaxat certissimum est cor-
ruptio post generationē. Quod cū mihi dubiū mini

me sit: inanes corpuseuli nostri spes & breui euolan-
tes abiiciendas: ne te supra hominem sapias admoneo.

Dio. ad Aristyppum.

Ignificas mihi macedonū regem uidēdi no-
stri desiderio teneri: bene autē fecisti: quod illi ma-
cedonas praeponeris. Nosti. n. nos nullius imperio
parituros. Videre autē meū animū: & me tanquam hospi-
tem accipere nemo uelit. Quod si Alexander & uitā
& uitae nostrae rationes cognoscere cupit: ei in memo-
riam reducas: tantum athenas a macedonia: quantum
macedoniā athenis abesse.

Dio. Metrocli

Iuis bonus & benignus uideri: tuis abiectis
facultatibus pallio indutus ad nos uenias.
Sed non potes Ephestionis nanque foemoribus te-
neris.

Dio. Monemo

Ogarunt me magarēses adulescentuli ut tibi
menodorū philosophū cōmendatē: ridiculā
fane cōmendationem. Nam quod homo sit: ipsa homi-
nis effigie: quod philosophus: uita & moribus cogno-
sces. Qui. n. bonus est pro se ipsum cōmendatur.

Dio. Menodoro

Orinicus larissēus auditor noster argos clarū
equis oppidum uidere cupit. Qui abste non
multa cum philosophus sis postulabit.

Dio. Olympiadi

*laboriosa
uita*
r Eprehendis uitā nostrā tanq̄ laboriosā & pp̄
eius asperitatē omnibus odiosā. Ego autē spō
te mea eam cōplector: ut quicūq; me imitantur non
omnino uoluptatibus dediti uideantur.

Dio. Timomacho

p ythagoras Euphorbiū Panthi filium se fuisse
dicebat: Ego autē cū esse iuuenis: me Agamē
nonem fuisse memini. Septrū nāq; meū baculus est:
& sagū duplex palliū. Sacculus uero ob pellis imita
tionē clipeus. Quod si comā nō nutrio: iuuenis tūc
eram agamēnon: nūc senex: caluus factus sum. Hu
iusmodi merito & sentiri & dici possūt ad eum qui
se sapientem profitetur.

Dio. Crateti

l Acedemonii cōtra nos legē tulerunt ne spar
tam accederemus. Sed tu nil nos reueritus no
mine tātū cynicæ sectæ uteris. Miseri sane qui odio
habēt quæ uelle sectari uidentur. At ego solus uirtu
tē sequor: nec quēq; noui q̄ tenuiori uictu uixerit: q̄
ego. De difficiliū autē rerū tolerātia q̄snā, præfēte Dio
gene gloriabitur? Præterea nō est consentaneū ut la
cedemonii fortitudinis ostēdēdæ gratia sine muris
spartā habitent: icustoditā autē aīam affectibus præ
dam reliquāt: neq; ullū ei præsidium iponāt: & cū fi
nitimis maximo terrori sint: suis ipsi morbis se pire